Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº283/2020/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

28 de dezembro de 2020

O DIRETOR GERAL INTERINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MACHADO- MG,

nomeado pela Portaria nº 1.045, MG, de 13/07/2018, publicada no DOU de 16/07/2018,

seção 2, página 28, e em conformidade com a Lei nº 11.892/08,RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para a composição do Núcleo de Apoio às Pessoas comNúcleo de Apoio às Pessoas com

Necessidades Especiais - NAPNENecessidades Especiais - NAPNE, do Campus Machado, conforme Resolução 30/2012, a saber:

I) Representantes Docentes:I) Representantes Docentes:

Lígia Maria Stefanelli Silva, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2415100 - Coordenadora

II) Representantes Técnicos AdministrativosII) Representantes Técnicos Administrativos::

Fábio Brazier, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 3561888 - Titular

Ellissa Castro Caixeta de Azevedo, Pedagoga, matrícula SIAPE nº 2605252 - Suplente

III) Representantes Discentes:III) Representantes Discentes:

Kethyly Pereira de Camargo - Titular

Dara Gabrielle Garroni Andrade - Suplente

IV) Representantes Familiares:IV) Representantes Familiares:

Cássia Aparecida de Carvalho - Titular

Maria Aparecida Avelino - Suplente

Art. 2º - Revoga-se a portaria nº 32 de 10 de fevereiro de 2020.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até 31/12/21.

Luciano Olinto Alves

Diretor Geral Interino

	Documento assinado eletronicamente por: